

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku kolem DPS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
MoDoStav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 093 84 791
DIČ: CZ09384791

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			770 653,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	770 653,75	21,00%	161 837,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	932 491,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava chodníku kolem DPS**

Místo:

Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MoDoStav, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		770 653,75
HSV - Práce a dodávky HSV		750 653,75
1 - Zemní práce		73 588,50
5 - Komunikace		296 951,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		177 875,68
997 - Přesun sutě		171 646,57
998 - Přesun hmot		30 591,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		20 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem DPS

Místo: Datum: 17. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MoDoStav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 770 653,75

D HSV Práce a dodávky HSV 750 653,75

D 1 Zemní práce 73 588,50

17	K	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	433,000	45,00	19 485,00
3	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	433,000	35,30	15 284,90
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	201,000	58,60	11 778,60
18	K	182301123	Dopnění krajnic zeminou včetně osetí	m2	200,000	135,20	27 040,00

D 5 Komunikace 296 951,40

7	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	433,000	140,00	60 620,00
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	433,000	270,40	117 083,20
9	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	441,660	270,00	119 248,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 177 875,68

12	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	151,000	224,00	33 824,00
13	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	154,020	134,10	20 654,08
16	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	50,000	261,60	13 080,00
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	32,520	3 392,30	110 317,60

D 997 Přesun sutě 171 646,57

4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	379,378	190,00	72 081,82
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 425,100	12,50	55 313,75
6	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	221,255	200,00	44 251,00

D 998 Přesun hmot 30 591,60

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	203,944	150,00	30 591,60
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště, vytýčení inž. sítí,, zajištění DIO	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------